PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                             ((((((((((ĐT
 Số: 1471 /UBND - TH                       Quy Nhơn, ngày 20  tháng  6 năm  2005

	V/v đầu tư nâng cấp tuyến đường ĐT 634 ( Hoà Hội – Long Định)

                                                      Kính gửi:     -    Sở Kế hoạch và Đầu tư

· UBND huyện Phù Cát

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát về việc đề nghị đầu tư nâng cấp tuyến đường ĐT634 (Hoà Hội – Long Định), ý kiến của các Sở Giao thông Vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý giao cho UBND huyện Phù Cát làm chủ đầu tư Dự án nâng cấp tuyến đường ĐT 634 (Hoà Hội - Long Định) theo quy mô mặt đường bê tông nhựa rộng 3,5 m, dày 7 cm; Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn UBND huyện Phù Cát lập thủ tục chuẩn bị đầu tư theo quy định và báo cáo HĐND tỉnh vào kỳ họp cuối năm để triển khai thi công công trình nêu trên trong năm 2006 (ngân sách tỉnh hỗ trợ 80%, ngân sách huyện Phù Cát 20%).

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Chủ tịch UBND huyện Phù Cát  tổ chức thực hiện./.

                                    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận

- Như trên

- CT, PCT. UBND tỉnh Trịnh Hồng Anh

- Sở Giao thông Vận tải

- CVP UBND tỉnh

- Lưu VP, K3 (7b).

Vũ Hoàng Hà